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EURUSD

Avrupa'da korona virüs salgınının ikinci dalgasında artan

kısıtlamaların ekonomiye etkileri, Euro Bölgesi'nde yatırımcı

güvenini geriletti.Piyasalara ilişkin araştırmalar yapan ve merkezi

Frankfurt'ta bulunan Sentix'ten yapılan açıklamaya göre, ocakta

1,3 puan olan Euro Bölgesi Genel Yatırımcı Güven Endeksi, bu ay

1,5 puanlık azalışla eksi 0,2 puana düştü. Beklenti, endeksin 1,9

puana yükselmesi yönündeydi.Yatırımcıların gelecek 6 aya ilişkin

beklentilerini ölçen Beklentiler Endeksi, tüm zamanların en yüksek

seviyesi olan 33,5 puandan 31,5 puana geriledi. Mevcut Durum

Endeksi de eksi 26,5 puandan eksi 27,5 puana düştü.

Sentix’in açıklamasında, koronavirüs salgınının yayılmasını

önlemeye yönelik kapsamlı kısıtlamaların Euro Bölgesi'nin

ekonomisinde iz bıraktığı vurgulanarak, salgında mücadelede

Avrupa Birliği’nin (AB) aşılamada stratejisinin yavaş ilerlemesinin

de ekonomideki toparlanmayı yavaşlattığına işaret edildi.

Açıklamada, “Bu gelişmelerle AB ekonomisi, şubatta toparlanma 

sürecini devam ettiren dünyanın diğer bölgeleri ile temasını 

kaybediyor.” ifadesine yer verildi.

TEKNİK ANALİZ

Temelden kaynaklı yükseliş teknik açıdan düşüş eğilimi söz konusu

olan EURUSD paritesinde düşüşlerin kısıtlı kalacağı

öngörülmektedir. 1.2100 ana destek seviyesi olarak gözükmektedir.

Alımların bu seviyeye yakın gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi

direnç seviyesi ise 1.2155 seviyesi olarak belirlenmiştir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, Almanya Başbakanı Angela 

Merkel’le görüşmesinin ardından Başbakanlık Ofisi 10 

Numara’dan açıklama yapıldı. Covid-19 aşısına adil erişimin 

sağlanması için Covid-19 Aşıları Küresel Erişim Programı'nın 

(COVAX) önemini görüşen iki lider, salgına karşı mücadele ve 

koronavirüs aşısının tüm dünyada dağıtılabilmesi konularında iş 

birliğini devam ettirme ve güçlendirmede anlaştı. Liderler, 

Afganistan, Libya ve İran olmak üzere uluslararası meseleleri 

tartıştı. Johnson, bu alanlarda NATO müttefiki olarak 2 ülke 

arasındaki iş birliğinin altını çizdi. Johnson, görüşmede, 

Rusya'nın muhalif Aleksey Navalni tutuklaması kınandı.

Johnson, Rusya'nın Kimyasal Silahlar Sözleşmesi 

kapsamındaki uluslararası yükümlülüklerini yerine getirmesi 

gereğini yineledi.

Johnson ve Merkel, iklim değişikliği ve küresel anlamda karbon 

emisyonunu azaltma konularını da görüştü.

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3773 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.3856 olarak görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

ABD’nin Tokyo Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Joseph Young’ı

kabulünün basına açık kısmında bir açıklama yapan Kişi, Çin'in 

sahil güvenliğine yabancı gemileri vurabilme yetkisi veren 

yasasına tepki gösterdi.    Şubat başında yürürlüğe giren yasayı 

'mutlak surette kabul edilemez' şeklinde niteleyen Bakan Kişi, 

yasanın uygulanmasına ilişkin ülkesinin 'ciddi seviyede 

endişeler' taşıdığını belirtti.    Başbakan Suga, meclis 

oturumundaki konuşmasında, yasanın uygulanmasının Güney Çin 

Denizi ve Doğu Çin Denizi'nde tansiyonu yükseltmesine 

'müsamaha gösterilmeyeceğini' kaydetmişti.    Suga, "Yasa 

uluslararası hukukun aksine olacak şekilde işletilmemeli ve 

Japonya dahil ilgili ülkelerin yasal menfaatlerine zarar 

vermemelidir" demişti

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli teknik açıdan son bulan paritede

104,203 seviyeleri ve 103,965 seviyeleri günlük trade

için değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

Altın, ABD teşvik paketi beklentileri ve enflasyon artışına dair 

beklentilerle üç günlük yükselişten sonra yatay bir seyir izliyor. 

Gram altın ise yatay seyreden Dolar/TL ve küresel altın 

fiyatlarıyla beraber durağanlaşırken gümüş fiyatları ise hafif bir 

yükseliş içerisinde.Joe Biden yönetimi, ekonominin çok 

ısınabileceğine dair uyarılara rağmen görevdeki ilk birkaç 

haftasını daha fazla salgın harcaması yapmak için uğraşmakla 

geçirirken Başkan Biden’ın desteklediği Demokratlar 1.400 

dolarlık yardım çeki için süreci hızlandırmaya çalışıyor. 

Demokratlar teşvik paketinin tamamını 22 Şubat’ta Temsilciler 

Meclisi’nde oylamayı planlıyor. Ons altın yükselen dolar ve ABD 

Hazine tahvili faizleriyle beraber geçen haftalarda 2 ayın en 

düşük seviyelerine geriledikten sonra toparlayarak 1.840 dolar 

seviyelerinin üzerine çıkabildi. Gümüş, bu haftaya ons başına 27 

doların altında başladıktan sonra ciddi bir yükseliş kaydederek 

neredeyse 28 dolar seviyelerine kadar ulaştı. Salı günü akşam 

saatlerinde yüzde 2’den fazla gerileyen gümüş çarşamba günü 

yüzde 0,5 yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1842 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1847 ve 1857 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1827 - 1819 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Vadeli kontratlar, New York piyasasında son yedi seansta

yüzde 12’den fazla yükselerek Şubat 2019’dan sonraki en uzun

kazanç serisini gerçekleştirdi. Özel sektörün desteklediği

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün (API) verilerine göre, ham petrol

stokları geçen hafta 3,5 milyon varil düşüş kaydetti.

Fakat petrol rallisiyle ilgili dikkatli olmakta fayda var. Teknik

göstergelerden bir tanesi petrolün fazla satın alındığını ve

yakında bir düzeltme gelebileceğine işaret ediyor. Yükselen

fiyatların, üreticilerin daha fazla petrol üretmesine neden

olabileceğine dair endişeler de artıyor.

Petrol rallisi Suudi Arabistan’ın üretim kesintilerini artırma 

kararından sonra ivmelenmişti. Yakın dönem talep ile ilgili 

endişeler devam etmekle beraber ülkeler koronavirüs ile 
mücadelelerine devam ediyor.´´ Şu anki ralli Suudi Arabistan 
kontrolü piyasaya bırakana kadar devam edecek. Büyük ihtimalle arz 
açığı ve talep iyileşmesi görmeye devam edeceğiz bu da petrol 
fiyatlarını destekleyecek.´´
Oversea-Chinese Banking Ekonomisti Howie Lee

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 58.31 seviyesinde fiyatlanan petrolde

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. İşlem

yapmadan önce, COVİD haberleri ve OPEC+ üyelerinin

açıklamaları yakından takip edilmelidir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX
Almanya'da Federal Hükümet ve eyalet yönetimlerinin 

temsilcileri Çarşamba günü korona önlemlerinin nasıl devam 

edeceğini kararlaştıracak. Toplantı öncesi Alman basınına 

yansıyan haberlere göre ise Almanya Başbakanı Angela Merkel, 

okulların kapalı tutulması da dahil, şu anda devam eden korona 

önlemlerinin Mart ayına kadar uzatılmasını istiyor.

Haber portalı Spiegel'in edindiği bilgilere göre, Merkel okul ve 

kreşlerin 1 Mart'tan önce kısmen açılması önerisine de sıcak 

bakmıyor. 

Ancak partisi Hristiyan Demokrat Birlik (CDU) içinde Merkel'in 

okulların kapalı tutulması istediğine karşı çıkanlar olması 

bekleniyor. CDU'luların bir kısmı okulların 15 Şubat'ta yeniden 

faaliyete geçirilmesinden yana. Ayrıca eyaletlerin eğitim 

bakanları da okulların açılmasına destek veriyor. Kültür 

bakanlarının Salı günü kabul ettiği bir karar metninde, "Okulların 

kapatılmasının, eğitime, ayrıca çocuk ve gençlerin sosyal 

katılımına olumsuz sonuçları sınırlandırılmalıdır" ifadelerine yer 

verildi.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendi bandına geri döndüğü görülen Alman Borsasında

alım yönünde pozisyonların 13975 ve 13902 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14160 olarak analiz edilmiştir. Net düşüş trendi söz

konusu olmadığından dolayı yatay bant aralığında destek

seviyelerinin fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Elektrikli araç üreticisi Tesla dün nakit varlığının esnekliğini 

artırarak, çeşitlendirmek ve getirilerini maksimize etmek 

amacıyla toplam 1.5 milyar dolarlık Bitcoin aldığını duyurmuştu.

Bitcoin bu açıklamanın ardından yüzde 15'ten çok yükselişe 

geçmişti ve açıklama sonrası 43 bin 965 dolara kadar çıkmıştı. 

Bitcoin açıklamaların etkisiyle yükselişine devam ediyor. Bugün 

de tüm zamanların rekorunu kırarak 48 bin dolar oldu. Tesla'nın

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu’na (Securities and

Exchange Commission - SEC) yaptığı açıklamaya göre bundan 

sonraki aşama için düşünülen ödeme sistemi Bitcoin. Araç 

satışlarında Tesla'nın Bitcoin'i tercih edecek olması kripto 

paranın son aylardaki düşüşünün ardından tekrar yükselişe 

geçmesine sebep oldu.

Geçtiğimiz günlerde de Tesla'nın Üst Yöneticisi (CEO) Elon

Musk, sosyal medya hesabı Twitter'da, profil açıklamasına 

Bitcoin etiketi koymuştu. Kripto para biriminin değeri, Musk'ın bu 

hareketinin ardından yüzde 10'un üzerinde yükselmişti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 45388 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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